

6	Учитель начальных классов (каб. №6)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Учитель начальных классов (каб. №7)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Учитель начальных классов (каб. №8)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Учитель начальных классов (каб. №10)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учитель технологии (каб. №11)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учитель русского языка и литературы (каб. №24)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель русского языка и литературы (каб. №26)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель географии (каб. №27)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Учитель математики (каб. №28)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Учитель русского языка и литературы (каб. №29)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Учитель математики (каб. №32)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Учитель истории (каб. №43)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Учитель биологии (каб. №42)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Учитель иностранного языка (каб. №40)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.05.20

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Елифанова О.С. (Ф.И.О.) 20.05.20 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством (должность) Зайцева Г.В. (Ф.И.О.) 20.05.20 (дата)

Заместитель директора по учебной ра-

боте (должность) Ламохина О.В. (Ф.И.О.) 20.05.20 (дата)

Секретарь

(должность) Маслова О.А. (Ф.И.О.) 20.05.20 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ШКОЛА №12 Г. ПРИВОЛЖСКА

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>отсутствует</i>	2 Не требуются	3	4 4	5 5	6 6

Дата составления: 20.05.20

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ Епифанова О.С. _____ (Ф.И.О.) _____ 20.05.20 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ Зайцева Г.В. _____ (Ф.И.О.) _____ 20.05.20 _____ (дата)

Заместитель директора по учебной работе _____ (подпись) _____ Ламохина О.В. _____ (Ф.И.О.) _____ 20.05.20 _____ (дата)

Секретарь _____ (подпись) _____ Маслова О.А. _____ (Ф.И.О.) _____ 20.05.20 _____ (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ Дудаль Н.М. _____ (Ф.И.О.) _____ 20.05.20 _____ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) _____ 414 _____ (подпись) _____ Маслов В.И. _____ (Ф.И.О.) _____ 20.05.20 _____ (дата)